[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 3ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 811, DE 2017 DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 55ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 04 DE ABRIL DE 2018, QUARTA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, PLENÁRIO Nº 13.

Às quinze horas e vinte e dois minutos do dia quatro de abril de dois mil e dezoito, no Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Plenário nº 13, sob as Presidências dos Parlamentares Julio Lopes e Fernando Bezerra Coelho, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 811, de 2017 com a presença dos Parlamentares Flexa Ribeiro, Ronaldo Caiado, Lasier Martins, Cidinho Santos, João Marcelo Souza, Nelson Pellegrino, Delegado Edson Moreira, Pedro Fernandes, José Reinaldo, Ataídes Oliveira, Valdir Raupp, José Pimentel, Dário Berger, Ana Amélia e Paulo Paim. Deixam de comparecer os Parlamentares Rose de Freitas, João Alberto Souza, José Serra, Benedito de Lira, Sérgio Petecão, Lindbergh Farias, Humberto Costa, Lídice da Mata, João Capiberibe, Hildo Rocha, Jones Martins, Décio Lima, João Paulo Papa, Milton Monti, Domingos Neto, Hugo Leal, Vinicius Carvalho e Pastor Eurico. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 811, de 2017. Participantes: Olavo Bentes David, Consultor Jurídico da Pré-Sal Petróleo S.A, Walter Baere de Araújo Filho, Secretário-Executivo Adjunto do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão.  Resultado: Audiência Pública realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quinze horas e cinquenta e três minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.
[bookmark: _GoBack]

Deputado Julio Lopes
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 811, de 2017

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2018/04/04
image1.jpeg